представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

наименование
производителя

технические характеристики

44 1 հատ AMD 95000.00 AMD(ինսունհինգ հազար դրամ ) % 20.00 %(քսան
տոկոս ) Հաշվարկել AMD 114000.00 AMD(հարյուր տասնչորս հազար դրամ )

45 Իմունոհիստոքիմիական ծախսանյութ HHV8 1 հատ AMD 75000.00
AMD(յոթանասունհինգ հազար դրամ ) % 20.00 %(քսան տոկոս ) Հաշվարկել

AMD 90000.00 AMD(ինսունհազար դրամ )